
Pachet "produse de curatenie Spital

I.D.: 38814162

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	39831240-0 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.120,20 RON - 2.120,20 RON

Descriere: TOTAL BURETI VASE BUC 200X0.65 =130 BURETI SARMA BUC 150X1.00=150 LAVETE USCATE SET 280X2.80=784 GALEATA CU CAPAC 10 L BUC 5X9.90 =49.50 GALEATA CU STORCATOR 10 L BUC 10X14.00 =140.00 CAPAC WC BUC 5X22.00=110 FARAS BUC 15X3.00=45 MATURA TIP EUROPA BUC 36X5.20 =187.20 PERIE WC CU SUPORT BUC 10X5.50 =55.00 PERIE INSTRUMENTAR (MICI) BUC =10X5.00 50.00 REZERVA MOP BUC 100X3.28 =328.00 COADA LEMN rosu,albastru,negru BUC 50X1.83=91.50 .
